
 

 

UCHWAŁA NR XXX/294/2016 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2   pkt  15, art. 40 ust.1, art. 41  ust. 1  ustawy z  dnia 8   marca 1990 r.  

o  samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. , poz. 446), art. 6n ust. 1  pkt 1 i art. 6m ust. 1 i ust. 2 ustawy  

z   13 września 1996 r. o   utrzymaniu czystości i   porządku w gminach (t.j. Dz. U. z   2016 r. poz. 250) Rada 

Miasta Tarnobrzega uchwala co następuje: 

§ 1. 1) Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

2) Właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć deklaracje organowi właściwemu tj. Prezydentowi Miasta 

Tarnobrzega w siedzibie Urzędu Miasta Tarnobrzega pod adresem Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg lub 

pocztą na wskazany adres. 

3) Dopuszcza się wypełnienie i złożenie deklaracji do osoby upoważnionej przez Prezydenta Miasta 

Tarnobrzega. 

4) Deklarację składa się w   terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Prezydenta 

Miasta Tarnobrzega nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 

§ 2. Jeżeli nieruchomość jest zabudowana budynkiem wielolokalowym, w którym ustanowiono odrębną 

własność lokalu, obowiązki właściciela nieruchomości wspólnej oraz właściciela lokalu obciążają wspólnotę 

mieszkaniową albo spółdzielnie mieszkaniową. 

§ 3. Dokumentami potwierdzającymi dane zawarte w deklaracji będą wszelkie dokumenty świadczące  

o zamieszkaniu w innej gminie, kraju lub w innym lokalu niż miejsce zameldowania na terenie Miasta 

Tarnobrzega. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIII/471/2012 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 13 grudnia 2012r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy, wraz ze wszystkimi wprowadzonymi do niej 

zmianami. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 lipca 2016 r.

Poz. 2469



§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta   

 

 

Kamil Kalinka  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2469



Załącznik do uchwały Nr XXX/294/2016 

Rady Miasta Tarnobrzega 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

UZASADNIENIE 

W związku z nowelizacją ustawy z 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz.U. 2016 r  poz.250)  dotychczasowe akty prawa miejscowego wydane na podstawie powyższego 

przepisu zachowują moc na okres na jaki zostały wydane, jednak nie dłużej niż przez 18 miesięcy od dnia 

wejścia w życie niniejszej ustawy, tj. od dnia 1 lutego 2015r. Zgodnie z art. 6n  ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 250.) Rada 

Miasta zobowiązana jest do określenia w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy. Uchwała wprowadza zapisy dotyczące pozyskiwania 

danych właściciela nieruchomości i jego obowiązków niezbędnych do wystawienia poprawnego tytułu 

wykonawczego na zobowiązanego. W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest 

uzasadnione.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2469



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2469



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2469



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2469



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2469


		2016-07-15T11:54:47+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




